Lisânü’l-‘Arab, “lms” md.; Wensinck, *el-Mu’cem*, “lms” md.; Buhârî, “İlim”, 2, “Enbiyâ”, 54, “Hudûd”, 11, 12, “Fiten”, 2, “Menâkıbü’l-enşâr”, 8, “Ahkâm”, 7; Müslim, “Hudûd”, 8-9, 28, “İmâre”, 14, 48; Ebû Dâvûd, “Hudûd”, 4; Nesâî, “Sârik”, 6; Mâverî, *Naşihatü’l-mülûk* (nşr. Hidir Muhammed Hidir), Küveyt 1403/1983, s. 176-177, 180, 186-191, 202-203; İbn Ebû Rendeka et-Turtûşî, *Sirâcü’l-mülûk* (nşr. Muhammed Fethî Ebû Bekir), Kahire 1414/1994, s. 211-212, 228, 249, 255, 461, 533-534, 554-555, 560-562, 569-572; Süyûtî, *Târîhu’l-‘ulefâ* (nşr. M. Muhyiddin Abdülhamîd), Kahire 1389/1969, s. 184.

NEBİ BOZKURT

İLTİZAM

(الالتزام)

Bir lafzın, zihin tarafından
konusuyla bağlantılı görülen
başka bir varlık ve mânaya
delâlet etmesi anlamında
mantık terimi
(bk. DELÂLET).

İLTİZAM

(bk. LÜZÛM-ı MÂ LÂ YELZEM).

İLTİZAM

(التزام)

Osmanlılar’da
devlete ait vergi gelirinin
özel bir şahsa verilmesini
ifade eden bir terim.